B552170.000.f00 Storax ST-446/300 Geluiddempend muurrooster
01 #
Fabrikant: Storax BV.
02 #
Type: ST-446/300.
03 #
Beoogd gebruik: ventilatie muurrooster.
04 #
Geluiddemping bij 63 Hz (dB): 15,7.
Geluiddemping bij 125 Hz (dB): 7,3.
Geluiddemping bij 250 Hz (dB): 5,5.
Geluiddemping bij 500 Hz (dB): 11,8.
Geluiddemping bij 1000 Hz (dB): 24,0.
Geluiddemping bij 2000 Hz (dB): 25,9.
Geluiddemping bij 4000 Hz (dB): 22,6.
geluiddemping Rw (C,Ctr)(dB): 17 (-1,-4).
K-factor (aanzuig): 45,93.
K-factor (uitblaas): 45,93.
lamelsteek (mm): 150.
06 #
Samenstelling: aluminium profielen, profielbreedte 300 mm
12 #
Schoepstand: vast.
14 #
Doorlaat (%): visueel 54.
Doorlaat (%): fysische 34.
16 #
Materiaal: aluminium (AlMGSi 0,5 (EN 12020-2)).
17 #
Oppervlaktebehandeling: naturel geanodiseerd (VOM1) (20 micron).
Oppervlaktebehandeling: bronskleurig geanodiseerd (20 micron).
18 #
Oppervlakteafwerking: poedercoat (60 - 80 micron).
Oppervlakteafwerking: .....
19 #
Kleur: Sikkens.
Kleur: NCS.
Kleur: Interpon.
Kleur: .....
20 #
Kleur (RAL): .....
22 #
Lengte (mm): .....
23 #
Breedte (mm): .....
24 #
Hoogte (mm): .....
25 #
Diepte (mm): 293 (inbouwdiepte)
26 #
Afmetingen (mm): minimaal 311x421.
28 #
Gaas:
30 #
Samenstelling: draadgaas.
31 #
Materiaal: corrosievast staal 1.4301 (AISI 304).
33 #
Maaswijdte (mm): 6 x 6.
79 #
Toebehoren:
- dichtingsrubber.
- PU-dichingsband.
- siliconen afdichting.
- muurankers type 1428.
Waterwerendheidsklasse: A (Hevac)